РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА ПРВО ОДД.

	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРОК
	ПЕТОК

	1.Природни науки
	Општество
	Математика
	Македонскиј.

	Природни науки

	2.Математика
	Математика
	Македонски ј.
	Математика
	Математика

	3.Македонски ј.
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Ликовно обр.
	Македонски ј.

	4.ФЗО
	ФЗО
	Музичко обр.
	Ликовно обр.
	Музичко обр.

	
	
	
	
	

	5.
	
	ФЗО
	Англиски ј
	

	
	
	
	
	

	6.
	
	
	Англиски ј
	




РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА ТРЕТО ОДД.

	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРОК
	ПЕТОК

	1. Природни науки
	Општество
	Математика
	Македонски ј.
	Природни науки

	
	
	
	
	

	2. Математика
	Математика
	Македонски ј.
	Математика
	Математика

	3. Македонски ј.
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Ликовно обр.
	Македонски ј.

	4. ФЗО
	ФЗО
	Музичко обр.
	Ликовно обр.
	Музичко обр.

	
	
	
	
	

	5. Одд.час
	Работасо компјут.
	ФЗО
	Англиски ј.
	

	6. Работасо компјут.
	Дополнителна н.
	Додатна н.
	Англиски ј.
	

	7. Англиски ј.
	
	
	
	


	 



		   Одд.наставник:
	Мирјана Димоска
